
Матеріал електронної системи
«Онлайн-консультант

інженера з охорони праці»
https://ohoronapraci.com.ua

Редакція:

29.06.2024

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

29.06.2024 м. Київ N 436

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України
01 липня 2024 р. за N 984/42329

Про затвердження Обсягів надання домедичної допомоги, які надаються під час ведення
бойових дій та підготовки сил безпеки і сил оборони за призначенням у тактичних умовах

Відповідно до абзацу двадцять першого частини другої статті 10 Закону України "Про оборону України" та з
метою врегулювання обсягів надання домедичної допомоги у силах оборони і силах безпеки

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Обсяги надання домедичної допомоги, які надаються під час ведення бойових дій…

Завантажити матеріал можуть лише передплатники системи

Купити

https://techmedia.com.ua/product/onlayn-konsultant-inzhenera-z-okhoroni-praci

